

Technická specifikace předmětu smlouvy

1. Demontáž stávajícího oplocení z pozinkovaného pletiva včetně ocelových sloupků (likvidaci provede investor)
2. Rozebrání stávajících podhrabových desek pro další použití
3. Demontáž vjezdové brány pro další použití
4. Demontáž silničních obrub zasahujících mimo areál dle nového oplocení vč. likvidace
5. Odstranění asfaltového povrchu vozovky tl. 15cm položeného na původní zemině zasahujícího mimo areál dle nového oplocení vč. likvidace
6. Demontáž objektu kompostu vč. likvidace
7. Dodávka a montáž nového oplocení včetně sloupků při použití stávajících podhrabových desek, oplocení bude korespondovat se stávajícím oplocením areálu, viz přiložené foto
8. Zpětná montáž stávající vjezdové brány dle nového zaměření
9. Zčištění, vyrovnání terénu a doplnění ornice, osetí travinou

Položkový rozpočet

Zakázka: **SSHR - pobočka Horkalen /Přemístění oplocení +
sanace pozemku /**

Objednatel: **Správa státních hmotných rezerv** IČ: 48133990
Šeříková 616/1 DIČ: CZ48133990
15000 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.** IČ: 47117958
Počernická 3410/1a DIČ: CZ47117958
10800 Praha 10-Strašnice

Vypracoval: **Vladimír Novotný**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	146 858,80
PSV	73 895,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	220 753,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	220 753,80 CZK
Základní DPH	21 %	46 358,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

Cena celkem s DPH **267 112,00 CZK**

e

25.04.2017

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			27 722,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 700,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 841,56
97	Prorážení otvorů	HSV			57 931,74
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 663,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			73 895,00
Cena celkem					220 753,80

Položkový rozpočet

S:	SSHR - pobočka Horkalen /Přemístění oplocení + sanace pozemku/
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				27 722,50
1	R-položka	Vrtání děr pro sloupky plotové	ks	33,00000	120,00	3 960,00
2	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2. živice tl. 15 cm	m2	49,00000	250,00	12 250,00
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15,00000	80,00	1 200,00
4	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	62,50000	45,00	2 812,50
5	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm.do 500m2	m2	50,00000	48,00	2 400,00
6	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,00000	465,00	4 650,00
7	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	50,00000	9,00	450,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 700,00
8	339928812R00	Osazení sloupku se zabetonováním	kus	33,00000	450,00	14 850,00
9	318110011R00	DMTZ a zpětná MTZ beton. podhrabové desky. bez obet.	kus	33,00000	450,00	14 850,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 841,56
10	961044111R00	Bourání základů sloupků z betonu prostého	m3	2,23200	1 580,00	3 526,56
11	962090321R00	Demontáž dílců obvod. stěn ŽB, do 3 t	kus	13,00000	855,00	11 115,00
12	962052314R00	Bourání pilířů železobetonových	m3	1,40000	3 000,00	4 200,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				57 931,74
13	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	92,54400	130,00	12 030,72
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	925,44000	8,00	7 403,52
15	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asphalt	t	16,17000	1 200,00	19 404,00
16	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton	t	76,37400	250,00	19 093,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 663,00
17	998151111R00	Přesun hmot. oplocení	t	25,32600	500,00	12 663,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 895,00
18	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	103,00000	220,00	22 660,00
19	767912120RT1	Montáž oplocení ostatního drátu H nad 2,0 m. vč. dodávky ostatního drátu PVC	m	309,00000	45,00	13 905,00
20	767900040RA0	Demontáž oplocení z pletiva	m	105,00000	100,00	10 500,00
21	767920860R00	Demontáž vrat k oploc. plochy do 20 m2 vč.sloupků, pro zpětnou montáž	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
22	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
23	31327103R	Pletivo pozink.4-hr drátěné, výška 2000 mm	m	103,00000	80,00	8 240,00
24	31477515R	Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm	m	309,00000	8,00	2 472,00
25	55342305R	Sloupek plotový průběžný zákl nář 2500/38x1,5 mm	kus	30,00000	200,00	6 000,00
26	55342310R	Sloupek plotový kraj a roh zákl nář 2000/48x1,5 mm	kus	1,00000	200,00	200,00
27	31479010R	Napínací strojek - žárový zinek	kus	13,00000	28,00	364,00
28	31478154R	Drát napínací pr. drátu 2,9 mm	m	309,00000	6,00	1 854,00

Položkový rozpočet

Zakázka: **SSHR - pobočka Horkalen /Přemístění oplocení +
sanace pozemku /**

Objednatel: **Správa státních hmotných rezerv** IČ: 48133990
Šeříková 616/1 DIČ: CZ48133990
15000 Praha-Malá Strana

Zhotovitel: **COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.** IČ: 47117958
Počernická 3410/1a DIČ: CZ47117958
10800 Praha 10-Strašnice

Vypracoval: **Vladimír Novotný**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			146 858,80
PSV			73 895,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			220 753,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	220 753,80 CZK
Základní DPH	21 %	46 358,00 CZK

Zaokrouhlení 0,20 CZK

Cena celkem s DPH 267 112,00 CZK

v Praze dne 3.5.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			27 722,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			29 700,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 841,56
97	Prorážení otvorů	HSV			57 931,74
99	Staveništní přesun hmot	HSV			12 663,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			73 895,00
Cena celkem					220 753,80

Položkový rozpočet

S: SSHR - pobočka Horkalen /Přemístění oplocení + sanace pozemku/

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce				27 722,50		47,95
1	R-položka	Vrtání děr pro sloupky plotové	ks	33,00000	120,00	3 960,00	0	0
2	113108315R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	49,00000	250,00	12 250,00	0	0
3	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	15,00000	80,00	1 200,00	0	0
4	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	62,50000	45,00	2 812,50	0,5	31,25
5	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	50,00000	48,00	2 400,00	0	0
6	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,00000	465,00	4 650,00	1,67	16,7
7	180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	50,00000	9,00	450,00	0	0
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				29 700,00		6,14625
8	339928812R00	Osazení sloupku se zabetonováním	kus	33,00000	450,00	14 850,00	0,18625	6,14625
9	318110011R00	DMTZ a zpětná MTZ beton. podhrabové desky, bez obet.	kus	33,00000	450,00	14 850,00	0	0
Díl: 96		Bourání konstrukcí				18 841,56		34,07749
10	961044111R00	Bourání základů sloupků z betonu prostého	m3	2,23200	1 580,00	3 526,56	0	0
11	962090321R00	Demontáž dílcí obvod. stěn ŽB, do 3 t	kus	13,00000	855,00	11 115,00	2,62	34,06
12	962052314R00	Bourání pilířů železobetonových	m3	1,40000	3 000,00	4 200,00	0,01249	0,01749
Díl: 97		Prorážení otvorů				57 931,74		0
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	92,54400	130,00	12 030,72	0	0
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	925,44000	8,00	7 403,52	0	0
15	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt	t	16,17000	1 200,00	19 404,00	0	0
16	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	76,37400	250,00	19 093,50	0	0
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				12 663,00		0
17	998151111R00	Přesun hmot, oplocení	t	25,32600	500,00	12 663,00	0	0
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 895,00		19,1369
18	767911130RT1	Montáž oplocení z pleťva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pleťva, napínacího drátu a napínáku	m	103,00000	220,00	22 660,00	0,00217	0,22351
19	767912120RT1	Montáž oplocení ostnatého drátu H nad 2,0 m, vč. dodávky ostnatého drátu PVC	m	309,00000	45,00	13 905,00	0	0
20	767900040RA0	Demontáž oplocení z pleťva	m	105,00000	100,00	10 500,00	0,00009	0,00945
21	767920860R00	Demontáž vrat k oploc. plochy do 20 m2 vč.sloupků, pro zpětnou montáž	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00	0	0
22	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	0	0

23	31327103R	Pletivo pozink. 4-hr drátěné, výška 2000 mm	m	103,000000	80,00	8 240,00	0,00248	0,25544
24	31477515R	Drát ostnatý Zn 4 špičkový d 2,24 mm	m	309,000000	8,00	2 472,00	0,06	18,54
25	55342305R	Sloupek plotový průběžný záklí nář 2500/38x1,5 mm	kus	30,000000	200,00	6 000,00	0,0035	0,105
26	55342310R	Sloupek plotový kraj a roh záklí nář 2000/48x1,5 mm	kus	1,000000	200,00	200,00	0,0035	0,0035
27	31479010R	Napínací strojek - žárový zinek	kus	13,000000	28,00	364,00	0	0
28	31478154R	Drát napínací pr. drátu 2,9 mm	m	309,000000	6,00	1 854,00	0	0